Consiglio di
Amministrazione

Seduta del

14 NOV. 2017

D. 43|
P AN kool

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Nellanno duemiladiciassette, addi 14 novembre alle ore 16.13, presso il
Salone di rappresentanza sito al primo piano del Rettorato, si & riunito il
Consiglio di Amministrazione, convocato con nota rettorale prot. n. 0088040
del 09.11.2017 e integrato con email del 14.11.2017 (Allegato 1), per 'esame
e la discussione degli argomenti iscritti al seguente ordine del giorno:

Sono presenti: il rettore prof. Eugenio Gaudio, Presidente; il prorettore
vicario prof. Renato Masiani; i consiglieri: prof.ssa Antonella Polimeni, prof.
Vincenzo Francesco Nocifora, prof. Bartolomeo Azzaro, prof. Michel Gras, sig.
Beniamino Altezza, dott.ssa Angelina Chiaranza, sig. Angelo Marzano, sig.
Antonio Lodise e il direttore generale Carlo Musto D’Amore, che assume le
funzioni di segretario.

Assente giustificato: dott. Francesco Colotta.

Assistono per il Collegio dei Revisori dei Conti: dott. Massimiliano Atelli e
dott. Michele Scalisi (entra alle ore 16.30).

Il Presidente, constatata I'esistenza del numero legale, dichiara 'adunanza
validamente costituita e apre la seduta.

Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”

Mod. 1003



aAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA

Consigho di
Amministrazione

14 {0V 5017

SAPIENZA UNIVERSITA DI ROMA
Area Risorse Umane

it Direttore

%

s

“r ;—u a&ﬁ%ﬁ’@ﬂ:
ocenteCollabmarion-Fstene:

ces?ﬁo’mnsano

raj

545

Il CanetL )%
£ 7 i

TOBIEMTA L e D

s

g

a

2

aQ

&
o &
- @
© Q.
£
35
o 2
0w oo
- O
L ONg
7 ')o'*
BT O Of
o -l
[ ‘
P R
7wl == L2

<

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

CHIAMATA DI RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B -
PROCEDURA SELETTIVA LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240 ART. 24.

Il Presidente, ai sensi dell'art. 2 della Legge 30 Dicembre 2010, n. 240, e
dellart. 10 del Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo
determinato tipologia “B”, softopone all'approvazione del Consiglio di
Amministrazione la proposta di chiamata dei vincitori della sottoindicata
procedura selettiva per il reclutamento di RTDB:

Dipartimento di Architettura e Progetto:
SSD ICAR/14 — Federica MORGIA, nata a Roma (RM) il 21/02/1969;
SSD ICAR/14 — Leone SPITA, nato a Rieti (Rl) il 17.01.1971.

Aliegati in visione:

Delibera di chiamata del Consiglio di Dipartimento di Architettura e Progetto

~—03.11.2017; Delibera di chiamata della Giunta della Facolta di Architettura del
06.11.2017.

Universitd degll Studi di Roma "La Saplenza®

Mod. 1003

sma 2w senagn A s



Consiglio di
Amministrazione

Seduta del

14 NOV. 2017

5.5

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

DELIBERAZIONE N. 423/17
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

e [l etta la relazione istruttoria;

» Visto il comma 1, lettera h), dell’articolo 2 della Legge 30 dicembre 2010,
n. 240 sulle competenze del Consiglio di Amministrazione;

 Visto 'art. 10 del Regolamento per il reclutamento di ricercatori a tempo
determinato tipologia “B”;

e Presenti n. 10, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di
legge dal prorettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras,
Altezza, Chiaranza, Marzano e Lodise

DELIBERA
di approvare le sotto indicate proposte di chiamata:
- Dipartimento di Architettura e Progetto:
SSD ICAR/14 — Federica MORGIA, nata a Roma (RM) il 21 febbraio 1969;
SSD ICAR/14 — Leone SPITA, nato a Rieti (Rl) il 17 gennaio 1971.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Carl usto D’Amore wew&/

~——

Universita deglii Studi di Roma “La Sapienza”

Mod. 1003

\
J




